
 
Warszawa, 09.05.2025 r. 

Numer sprawy: DZ.2.25 
 
 

Do Wykonawców 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usług sprzątania w 
budynkach Instytutu Łączności – PIB we Wrocławiu 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1 

informuję, że Zamawiający za najkorzystniejszą ofertę uznał ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

Medipol Sp. z o.o. 

ul. Świętego Jana 11/4 

40-012 Katowice 

Cena oferty brutto: 144 648,00 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

Uzasadnienie: Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia2 
oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli znajduje się informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto 

waga 70% 

Dostępność 
koordynatora 

waga 30% 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

1 

Medipol Sp. z o.o. 
ul. Świętego Jana 11/4 
40-012 Katowice 

144 648,00 zł 

70,00 pkt. 

1 godzina 

30,00 pkt. 
100,00 pkt 

2 

ABC – Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 
53-614 Wrocław 

168 633,00 zł 

60,04 pkt 

1 godzina 

30,00 pkt. 
90,04 pkt 

3 

Well done Piotr Korpal 
ul. Jedności Narodowej 232/63 
50-302 Wrocław 

215 496,00 zł 

46,99 pkt 

1 godzina 

30,00 pkt. 
76,99 pkt 

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 
2 Dalej: „SWZ” 
 



 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 
 
 
 


